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KRUGER KDA516G Diş Hekimi Muayene Aynası, ağız içi muayene ve teşhis
süreçlerinde dental profesyonellerin vazgeçilmez bir yardımcı aracıdır. Bu ürün, diş
hekimlerine ağız boşluğunun her noktasında dolaylı görüş sağlama, çalışma alanını
yansıtarak aydınlatma ve dudak, yanak gibi yumuşak dokuları geri çekerek net bir
görüş alanı oluşturma gibi temel işlevleri sunar. Hassas tasarımlı aynası sayesinde
en zorlu bölgeler bile kolayca incelenebilir, böylece doğru teşhis ve tedavi
planlamasının ilk adımı atılır.

KDA516G modeli, üstün dayanıklılık ve hijyen standartlarını karşılamak üzere
yüksek kaliteli paslanmaz çelikten imal edilmiştir. Bu özel malzeme seçimi, en zorlu
klinik koşullara ve tekrarlanan sterilizasyon (otoklav) döngülerine karşı mükemmel
bir direnç göstererek ürünün ömrünü uzatır ve korozyona karşı koruma sağlar.
Ergonomik olarak tasarlanmış sap kısmı, hekimin eline tam oturacak şekilde özel
olarak desenlendirilmiş olup, kaymayı önleyen bir tutuş sunar ve uzun süreli
kullanımlarda bile el yorgunluğunu en aza indirir. Bu, hem hekimin konforunu hem
de işlem sırasında hassasiyeti artırır.

Bu KRUGER muayene aynası, profesyonel diş hekimliğinde klinik performansı
doğrudan etkileyen önemli faydalar sunar. Yüksek kaliteli optik yüzeyi sayesinde net
ve distorsiyonsuz yansımalar elde edilir, bu da çürük tespiti, periodontal durum
değerlendirmesi ve restoratif işlemler sırasında hassas çalışmayı mümkün kılar.
Güvenilir yapısı ve sterilizasyona uygunluğu, çapraz kontaminasyon riskini minimize
ederek hasta güvenliğini ve klinik hijyenini en üst düzeyde tutar. KDA516G, her
muayenede üstün doğruluk ve etkinlik sağlayarak, modern diş hekimliğinin
beklentilerini karşılar ve profesyonel sonuçlara ulaşılmasında kritik bir rol oynar.

Özellikler:
* Yüksek kaliteli paslanmaz çelik yapı.
* Ergonomik ve kaymaz tutuş sağlayan desenli sap.
* Dolaylı görüş, aydınlatma ve doku retraksiyonu için ideal.
* Yüksek hijyen standartları için otoklavlanabilir.
* Net ve distorsiyonsuz yansıma sağlayan ayna yüzeyi.



* Korozyona karşı yüksek direnç.
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